VERIFIQUEI que a empresa executada segue operando no local, tanto
administração como indústria. Ato contínuo, PENHOREI e AVALIEI os seguintes
bens:

- 06 (SEIS) TANQUES DE INOX com capacidade de 8 (OITO) MIL
LITROS, para armazenamento, avaliados em  R$40.000,00 cada, totalizando
R$240.000,00 (duzentos e quarenta mil reais);

- 01 (UMA) ENVASADORA DE LÍQUIDOS INDUSTRIAL - MARCA
ROTAC SB, avaliada em R$260.000,00 (duzentos e sessenta mil reais);

-   03 (TRÊS) RESERVAT´ÓRIOS METÁLICOS INDUSTRIAIS, com
volumes de 30 mil litros, 20 mil litros e 10 mil litros, avaliados em R$70.000,00
(setenta mil reais), R$45.000,00 (quarenta e cinco mil reais) e
R$25.000,00 (vinte e cinco mil reais) respectivamente, totalizando
R$140.000,00 (cento e quarenta mil reais)

                    contabilizando um total de R$640.000,00 (seiscentos e
quarenta mil reais).

Feita a penhora, de acordo com as normas legais, depositei o bem
penhorado em mãos de LIPON QUIMICA INDUSTRIAL LTDA - EM
RECUPERACAO JUDICIAL, na pessoa de REELCIO FREITAS DOS SANTOS, CPF
39206017004, o qual se obrigou a não abrir mão do bem sem prévia autorização